Ректору ФГБОУ ВО «ДОННАСА»

проф. Зайченко Н.М.

______________________________
(ФИО законного представителя)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество законного представителя)

прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

число, месяц, год рождения___________________________________________________

место рождения ____________________________________________________________

образование _______________________________________________________________
(учебное заведение, год окончания)

зарегистрированного по адресу: район _______________________________

г. ________________ ул. ______________________________ дом ______ кв. _________

проживающего по адресу: район___________________________

г. ________________ ул. ______________________________ дом ______ кв. _________

контактный телефон ребенка ____________________ номер Telegram _______________

в «Республиканский архитектурно-строительный лицей-интернат» ФГБОУ ВО

«ДОННАСА» в ________ класс.

Желаемое направление обучение

__________________________________________________________________________

Данные о законных представителях
Ф.И.О. _____________________________________________________________________________,

проживающий(-ая) по адресу: район __________________________________

г. ___________________ ул. ______________________________ дом _______ кв. ________________

контактный телефон___________________ номер Telegram _______________
адрес электронной почты___________________

Подпись законного представителя ________________              «___» _______________ 202__г.

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания в

«Республиканском архитектурно-строительном лицее-интернате» ФГБОУ ВО «ДОННАСА».

С лицензией Федерального государственного бюджетного образовательного  учреждения

высшего образования «Донбасская национальная академия  строительства и архитектуры» на

осуществление образовательной деятельности по программам среднего общего образования,

Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ФГБОУ ВО «ДОННАСА, Положением о

«Республиканском архитектурно-строительном лицее-интернате» ФГБОУ ВО «ДОННАСА» и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(-а).

законный представитель:

_________________ (_________________________) «___»_________________ 202__ г.
(подпись)

обучающийся:

_____________ (__________________________) «___»_________________ 202__ г.
(подпись)